scoperte 98 mq, rendita € 309,87, Via Licola Mare, scala B, interno 6, piano 2, in ditta al 
debitore esecutato in proprietà per 1/1.  
Stato di occupazione: detenuto da terzi senza titolo opponibile. Il Giudice dell’Esecuzione ha 
pronunciato ordine di liberazione ex art. 560 c.p.c..  
PREZZO BASE:  € 14.095,89 (quattordicimilanovantacinque/89). 
Offerta minima presentabile: € 10.571,92 (diecimilacinquecentosettantuno/92). 
Rilancio minimo in caso di gara tra offerenti: € 1.000,00 (mille/00). 
Cauzione: 30% del prezzo offerto. 

Rinvio alle relazioni peritali redatte dall’Arch. Antonella De Stefano nonchè alla relazione 
integrativa del 13.02.2025 redatta dall’Arch.